

ecit

Årsredovisning
för
Solnéns Gräv & Schakt AB
559221-2335

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Evertsdotter, Styrelseledamot
2025-01-16

Styrelsen för Solnéns Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadkörningar inom gräv- & schaktverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har omsättningen minskat eftersom bolaget ej åtagit sig nya entreprenaduppdrag i samma omfattning som föregående räkenskapsår. Detta medför också att inköp av tjänster från andra underentreprenörer har minskat i motsvarande mån.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 204	18 496	8 075	4 406
Resultat efter finansiella poster	823	1 774	866	-1 323
Soliditet (%)	38,0	18,2	-2,5	-24,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-169 539	786 173	666 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		786 173	-786 173	0
Årets resultat			307 419	307 419
Belopp vid årets utgång	50 000	616 634	307 419	974 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	616 633
årets vinst	307 419
	924 052
disponeras så att	
i ny räkning överföres	924 052
	924 052

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 203 983	18 496 317
Övriga rörelseintäkter		420 833	245 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 624 816	18 741 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-11 062
Maskinkostnader		-2 142 365	-3 490 012
Övriga externa kostnader		-3 824 739	-11 580 807
Personalkostnader	2	-1 333 020	-1 377 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-501 185	-470 920
Övriga rörelsekostnader		0	-70 667
Summa rörelsekostnader		-7 801 309	-17 001 236
Rörelseresultat		823 507	1 740 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	34 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-865
Summa finansiella poster		-124	33 993
Resultat efter finansiella poster		823 383	1 774 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	0
Förändring av överavskrivningar		-307 000	-903 000
Summa bokslutsdispositioner		-435 000	-903 000
Resultat före skatt		388 383	871 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 964	-84 914
Årets resultat		307 419	786 173

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	2 103 237	1 721 539
Summa materiella anläggningstillgångar		2 103 237	1 721 539
Summa anläggningstillgångar		2 103 237	1 721 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 118 998	1 649 359
Övriga fordringar		0	241 757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		67 775	32 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 296	23 395
Summa kortfristiga fordringar		2 212 069	1 947 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 049 224	3 919 574
Summa kassa och bank		1 049 224	3 919 574
Summa omsättningstillgångar		3 261 293	5 866 585
SUMMA TILLGÅNGAR		5 364 530	7 588 124

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		616 633	-169 539
Årets resultat		307 419	786 173
Summa fritt eget kapital		924 052	616 634
Summa eget kapital		974 052	666 634
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 210 000	903 000
Summa obeskattade reserver		1 338 000	903 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		0	3 000 000
Summa långfristiga skulder		0	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till långivare		1 500 000	900 000
Leverantörsskulder		640 122	1 240 759
Skatteskulder		81 201	109 424
Övriga skulder		738 221	378 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 934	390 250
Summa kortfristiga skulder		3 052 478	3 018 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 364 530	7 588 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 275 309	3 437 000
Inköp	912 050	338 309
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 062 359	3 275 309
Ingående avskrivningar	-1 553 770	-1 219 308
Försäljningar/utrangeringar	95 833	136 458
Årets avskrivningar	-501 185	-470 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 959 122	-1 553 770
Utgående redovisat värde	2 103 237	1 721 539

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter förfallodagen		
Övriga skulder	0	3 000 000
	0	3 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 143 350	1 548 000
	1 143 350	1 548 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Carlson, ECIT Services F&A AB.

Sunne 2025-01-16

Gunilla Evertsdotter
Gunilla Evertsdotter

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

SA Revision AB

Anna Ehn
Anna Ehn
Auktoriserad revisor



SA REVISION
